
.
Planilla Electrónica de Plazas Activas

  

República de Honduras

01/02/2024 16:05:17
2023Gestión: 

r_pla_planilla_transparencia
Mes de Diciembre 2023

SERVICIO NACIONAL DE EMPRENDIMIENTO Y DE PEQUEÑOS NEGOCIOS

Impreso por: RRUIZ7 PROD
Página 1 de 6

 001Estructura Organica DIRECCION EJECUTIVA
 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

DIRECTOR EJECUTIVO

GERENTE ADMINISTRATIVO

OFICIAL DE TRANSPARENCIA

OFICIAL DE ATENCION A EMPRENDEDORES MAE

OFICIAL DE ATENCION A EMPRENDEDORES MAE

OFICIAL DE ATENCION A EMPRENDEDORES MAE

OFICIAL DE ATENCION A EMPRENDEDORES MAE

OFICIAL DE ATENCION A EMPRENDEDORES MAE

OFICIAL DE ATENCION A EMPRENDEDORES MAE

OFICIAL DE ATENCION A EMPRENDEDORES MAE

COORDINADOR MODULO DE AUTONOMIA ECONOMICA MAE

COORDINADOR MODULO DE AUTONOMIA ECONOMICA MAE

COORDINADOR MODULO DE AUTONOMIA ECONOMICA MAE

COORDINADOR MODULO DE AUTONOMIA ECONOMICA MAE

COORDINADOR MODULO DE AUTONOMIA ECONOMICA MAE

DIRECTOR DE LA UNIDAD AUDITORIA INTERNA

DIRECTOR EJECUTIVO

GERENTE ADMINISTRATIVO

OFICIAL DE TRANSPARENCIA

OFICIAL DE ATENCION A EMPRENDEDORES MAE

OFICIAL DE ATENCION A EMPRENDEDORES MAE

OFICIAL DE ATENCION A EMPRENDEDORES MAE

OFICIAL DE ATENCION A EMPRENDEDORES MAE

OFICIAL DE ATENCION A EMPRENDEDORES MAE

OFICIAL DE ATENCION A EMPRENDEDORES MAE

OFICIAL DE ATENCION A EMPRENDEDORES MAE

COORDINADOR MODULO DE AUTONOMIA ECONOMICA MAE

COORDINADOR MODULO DE AUTONOMIA ECONOMICA MAE

COORDINADOR MODULO DE AUTONOMIA ECONOMICA MAE

COORDINADOR MODULO DE AUTONOMIA ECONOMICA MAE

COORDINADOR MODULO DE AUTONOMIA ECONOMICA MAE

DIRECTOR DE LA UNIDAD AUDITORIA INTERNA

02/05/22    /  ACU-333-2022

08/08/22    /  ACU-083-2022 NA

03/01/22    /  ACU-002-2022

03/01/22    /  ACU-120-2022

15/08/22    /  ACU-207-2022

01/01/23    /  ACU-011-2023

05/09/23    /  ACU-029-2023

03/01/22    /  ACU-124-2022

30/08/22    /  ACU-209-2022

15/08/22    /  ACU-208-2022

16/09/22    /  ACU-221-2022

03/01/23    /  CON-064-2023

19/09/23    /  ACU-031-2023

31/08/22    /  ACU-211-2022

01/08/22    /  ACU-205-2022

01/06/23    /  ACU-0015-2023

02/05/22    /  ACU-333-2022

08/08/22    /  ACU-083-2022 NA

03/01/22    /  ACU-002-2022

03/01/22    /  ACU-120-2022

15/08/22    /  ACU-207-2022

01/01/23    /  ACU-011-2023

05/09/23    /  ACU-029-2023

03/01/22    /  ACU-124-2022

30/08/22    /  ACU-209-2022

15/08/22    /  ACU-208-2022

16/09/22    /  ACU-221-2022

03/01/23    /  CON-064-2023

19/09/23    /  ACU-031-2023

31/08/22    /  ACU-211-2022

01/08/22    /  ACU-205-2022

01/06/23    /  ACU-0015-2023

 91,200.00

 51,200.00

 26,200.00

 22,200.00

 22,200.00

 21,000.00

 21,000.00

 22,200.00

 22,200.00

 22,200.00

 26,200.00

 25,000.00

 25,000.00

 26,200.00

 26,200.00

 55,000.00

 91,200.00

 51,200.00

 26,200.00

 22,200.00

 22,200.00

 21,000.00

 21,000.00

 22,200.00

 22,200.00

 22,200.00

 26,200.00

 25,000.00

 25,000.00

 26,200.00

 26,200.00

 55,000.00

 56,937.67

 40,077.69

 20,200.70

 19,943.45

 19,418.45

 18,851.45

 18,326.45

 16,846.30

 19,943.45

 19,418.45

 23,365.19

 22,150.02

 21,648.29

 22,740.19

 23,365.19

 49,791.45

 56,937.67

 40,077.69

 20,200.70

 19,943.45

 19,418.45

 18,851.45

 18,326.45

 16,846.30

 19,943.45

 19,418.45

 23,365.19

 22,150.02

 21,648.29

 22,740.19

 23,365.19

 49,791.45

Sueldo Mensual Sueldo NetoDescripción del PuestoPlanilla Fecha Ingreso - Acuerdo Pagos Asociados

 91,200.00

 51,200.00

 26,200.00

 22,200.00

 22,200.00

 21,000.00

 21,000.00

 22,200.00

 22,200.00

 22,200.00

 26,200.00

 18,194.44

 25,000.00

 26,200.00

 26,200.00

 32,083.33

 91,200.00

 51,200.00

 26,200.00

 22,200.00

 22,200.00

 21,000.00

 21,000.00

 22,200.00

 22,200.00

 22,200.00

 26,200.00

 18,194.44

 25,000.00

 26,200.00

 26,200.00

 32,083.33



.
Planilla Electrónica de Plazas Activas

  

República de Honduras

01/02/2024 16:05:17
2023Gestión: 

r_pla_planilla_transparencia
Mes de Diciembre 2023

SERVICIO NACIONAL DE EMPRENDIMIENTO Y DE PEQUEÑOS NEGOCIOS

Impreso por: RRUIZ7 PROD
Página 2 de 6

 002

 003

 004

Estructura Organica

Estructura Organica

Estructura Organica

SUB DIRECCION EJECUTIVA

SUB DIRECCION DE FORMALIZACION

SUB DIRECCION FINANCIERA

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

SUB DIRECTOR EJECUTIVO

SECRETARIA EJECUTIVA

SUB DIRECTOR EJECUTIVO

SECRETARIA EJECUTIVA

SUB DIRECTOR DE FORMALIZACION

GERENTE DE NEGOCIOS

SECRETARIA EJECUTIVA

ENCARGADO DE ATENCIÓN AL CIUDADANO

AUXILIAR JURIDICO

JEFE DE FORMALIZACIÓN DE NEGOCIOS MERCANTILES

AUXILIAR DE FORMALIZACIÓN MI EMPRESA EN LÍNEA

ANALISTA DE PROMOCIÓN Y SIMPLIFICACIÓN

AUXILIAR DE FORMALIZACIÓN MI EMPRESA EN LÍNEA

SUB DIRECTOR DE FORMALIZACION

GERENTE DE NEGOCIOS

SECRETARIA EJECUTIVA

ENCARGADO DE ATENCIÓN AL CIUDADANO

AUXILIAR JURIDICO

JEFE DE FORMALIZACIÓN DE NEGOCIOS MERCANTILES

AUXILIAR DE FORMALIZACIÓN MI EMPRESA EN LÍNEA

ANALISTA DE PROMOCIÓN Y SIMPLIFICACIÓN

AUXILIAR DE FORMALIZACIÓN MI EMPRESA EN LÍNEA

SUB DIRECTOR FINANCIERO

ASESOR LEGAL

OFICIAL ADMINISTRATIVO IV

OFICIAL DE OPERACIONES FINANCIERAS

JEFE DE ALIANZAS ESTRATEGICAS

SUB DIRECTOR FINANCIERO

ASESOR LEGAL

OFICIAL ADMINISTRATIVO IV

22/08/23    /  ACU-N210-2023

01/11/22    /  ACU-218-2022

22/08/23    /  ACU-N210-2023

01/11/22    /  ACU-218-2022

04/05/22    /  ACU-005-2022

18/06/18    /  ACU-019-2018

03/01/22    /  ACU-064-2022

03/01/22    /  ACU-065-2022

03/01/22    /  ACU-067-2022

03/01/22    /  ACU-071-2022

03/01/22    /  ACU-072-2022

03/01/22    /  ACU-076-2022

03/01/22    /  ACU-077-2022

04/05/22    /  ACU-005-2022

18/06/18    /  ACU-019-2018

03/01/22    /  ACU-064-2022

03/01/22    /  ACU-065-2022

03/01/22    /  ACU-067-2022

03/01/22    /  ACU-071-2022

03/01/22    /  ACU-072-2022

03/01/22    /  ACU-076-2022

03/01/22    /  ACU-077-2022

04/05/22    /  ACU-006-2022

03/01/22    /  ACU-090-202

03/01/22    /  ACU-091-2022

03/01/22    /  ACU-095-2022

03/01/22    /  ACU-099-2022

04/05/22    /  ACU-006-2022

03/01/22    /  ACU-090-202

03/01/22    /  ACU-091-2022

 70,000.00

 36,200.00

 70,000.00

 36,200.00

 71,200.00

 21,539.00

 36,200.00

 26,200.00

 26,200.00

 36,200.00

 21,200.00

 26,200.00

 21,200.00

 71,200.00

 21,539.00

 36,200.00

 26,200.00

 26,200.00

 36,200.00

 21,200.00

 26,200.00

 21,200.00

 71,200.00

 41,200.00

 36,200.00

 36,200.00

 41,200.00

 71,200.00

 41,200.00

 36,200.00

 59,945.33

 30,067.69

 59,945.33

 30,067.69

 61,083.45

 15,903.29

 27,803.39

 22,740.19

 22,740.19

 28,842.11

 16,033.45

 22,740.19

 18,533.45

 61,083.45

 15,903.29

 27,803.39

 22,740.19

 22,740.19

 28,842.11

 16,033.45

 22,740.19

 18,533.45

 52,532.69

 28,126.43

 30,117.69

 29,067.69

 33,612.69

 52,532.69

 28,126.43

 30,117.69

Sueldo Mensual Sueldo NetoDescripción del PuestoPlanilla Fecha Ingreso - Acuerdo Pagos Asociados

 25,083.33

 36,200.00

 25,083.33

 36,200.00

 71,200.00

 21,539.00

 36,200.00

 26,200.00

 26,200.00

 36,200.00

 21,200.00

 26,200.00

 21,200.00

 71,200.00

 21,539.00

 36,200.00

 26,200.00

 26,200.00

 36,200.00

 21,200.00

 26,200.00

 21,200.00

 71,200.00

 41,200.00

 36,200.00

 36,200.00

 41,200.00

 71,200.00

 41,200.00

 36,200.00



.
Planilla Electrónica de Plazas Activas

  

República de Honduras

01/02/2024 16:05:17
2023Gestión: 

r_pla_planilla_transparencia
Mes de Diciembre 2023

SERVICIO NACIONAL DE EMPRENDIMIENTO Y DE PEQUEÑOS NEGOCIOS

Impreso por: RRUIZ7 PROD
Página 3 de 6

 004

 005

 006

 007

Estructura Organica

Estructura Organica

Estructura Organica

Estructura Organica

SUB DIRECCION FINANCIERA

SUB DIRECCION DE ASISTENCIA TECNICA

SECRETARIA GENERAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

OFICIAL DE OPERACIONES FINANCIERAS

JEFE DE ALIANZAS ESTRATEGICAS

SUB DIRECTOR TECNICO

ANALISTA DE DESARROLLO ECONOMICO

ANALISTA DE REGIMENES ESPECIALES

ASISTENTE EJECUTIVO

TÉCNICO DE DESARROLLO EMPRESARIAL

TÉCNICO DE DESARROLLO EMPRESARIAL

SUB DIRECTOR TECNICO

ANALISTA DE DESARROLLO ECONOMICO

ANALISTA DE REGIMENES ESPECIALES

ASISTENTE EJECUTIVO

TÉCNICO DE DESARROLLO EMPRESARIAL

TÉCNICO DE DESARROLLO EMPRESARIAL

ASISTENTE DEL SECRETARIO GENERAL

OFICIAL JURIDICO I

OFICIAL JURIDICO I

OFICIAL JURIDICO I

OFICIAL JURIDICO I

AUXILIAR DE ARCHIVO

ASISTENTE DEL SECRETARIO GENERAL

OFICIAL JURIDICO I

OFICIAL JURIDICO I

OFICIAL JURIDICO I

OFICIAL JURIDICO I

AUXILIAR DE ARCHIVO

SUPERVISOR DE SERVICIOS GENERALES I

PLANIFICADOR PRESUPUESTARIO IV

OFICIAL DE PRESUPUESTO

03/01/22    /  ACU-095-2022

03/01/22    /  ACU-099-2022

04/05/22    /  ACU-004-2022

05/01/15    /  ACU-063-2015

01/07/10    /  ACU-041-2010

03/01/22    /  ACU-079-2022

03/01/22    /  ACU-080-2022

03/01/22    /  ACU-084-2022

04/05/22    /  ACU-004-2022

05/01/15    /  ACU-063-2015

01/07/10    /  ACU-041-2010

03/01/22    /  ACU-079-2022

03/01/22    /  ACU-080-2022

03/01/22    /  ACU-084-2022

03/01/22    /  ACU-006-2022

03/01/22    /  ACU-007-2022

03/01/22    /  ACU-009-2022

03/01/22    /  ACU-012-2022

03/01/22    /  ACU-013-2022

03/01/22    /  ACU-014-2022

03/01/22    /  ACU-006-2022

03/01/22    /  ACU-007-2022

03/01/22    /  ACU-009-2022

03/01/22    /  ACU-012-2022

03/01/22    /  ACU-013-2022

03/01/22    /  ACU-014-2022

21/09/16    /  ACU-047-2016

03/01/22    /  ACU-030-2022

03/01/22    /  ACU-031-2022

 36,200.00

 41,200.00

 71,200.00

 46,650.00

 24,778.30

 36,200.00

 26,200.00

 26,200.00

 71,200.00

 46,650.00

 24,778.30

 36,200.00

 26,200.00

 26,200.00

 36,200.00

 31,200.00

 31,200.00

 31,200.00

 31,200.00

 16,200.00

 36,200.00

 31,200.00

 31,200.00

 31,200.00

 31,200.00

 16,200.00

 34,850.00

 40,700.00

 21,200.00

 29,067.69

 33,612.69

 54,532.69

 38,003.54

 16,063.10

 30,067.69

 17,137.62

 20,740.19

 54,532.69

 38,003.54

 16,063.10

 30,067.69

 17,137.62

 20,740.19

 27,426.40

 26,523.94

 26,523.94

 26,523.94

 26,523.94

 13,136.91

 27,426.40

 26,523.94

 26,523.94

 26,523.94

 26,523.94

 13,136.91

 21,092.48

 27,177.05

 16,128.55

Sueldo Mensual Sueldo NetoDescripción del PuestoPlanilla Fecha Ingreso - Acuerdo Pagos Asociados

 36,200.00

 41,200.00

 71,200.00

 46,650.00

 24,778.30

 36,200.00

 26,200.00

 26,200.00

 71,200.00

 46,650.00

 24,778.30

 36,200.00

 26,200.00

 26,200.00

 36,200.00

 31,200.00

 31,200.00

 31,200.00

 31,200.00

 16,200.00

 36,200.00

 31,200.00

 31,200.00

 31,200.00

 31,200.00

 16,200.00

 34,850.00

 40,700.00

 21,200.00



.
Planilla Electrónica de Plazas Activas

  

República de Honduras

01/02/2024 16:05:17
2023Gestión: 

r_pla_planilla_transparencia
Mes de Diciembre 2023

SERVICIO NACIONAL DE EMPRENDIMIENTO Y DE PEQUEÑOS NEGOCIOS

Impreso por: RRUIZ7 PROD
Página 4 de 6

 007

 008

Estructura Organica

Estructura Organica

GERENCIA ADMINISTRATIVA

GERENCIA DE MERCADEO

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

JEFE DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD I

AUXILIAR DE CONTABILIDAD

INSPECTOR DE BIENES NACIONALES I

JEFE DE COMPRAS Y SUMINISTROS II

OFICIAL DE ATENCION AL CIUDADANO

OFICIAL COMPRADOR

CONDUCTOR DE AUTOMOVILES I

CONDUCTOR DE AUTOMOVILES I

CONDUCTOR DE AUTOMOVILES I

CONDUCTOR DE AUTOMOVILES I

CONDUCTOR DE AUTOMOVILES I

CONSERJE I

CONSERJE I

SUPERVISOR DE SERVICIOS GENERALES I

PLANIFICADOR PRESUPUESTARIO IV

OFICIAL DE PRESUPUESTO

JEFE DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD I

AUXILIAR DE CONTABILIDAD

INSPECTOR DE BIENES NACIONALES I

JEFE DE COMPRAS Y SUMINISTROS II

OFICIAL DE ATENCION AL CIUDADANO

OFICIAL COMPRADOR

CONDUCTOR DE AUTOMOVILES I

CONDUCTOR DE AUTOMOVILES I

CONDUCTOR DE AUTOMOVILES I

CONDUCTOR DE AUTOMOVILES I

CONDUCTOR DE AUTOMOVILES I

CONSERJE I

CONSERJE I

ANALISTA DE EMPRESAS

ASISTENTE EJECUTIVO

03/01/22    /  ACU-032-2022

03/01/22    /  ACU-033-2022

01/10/22    /  ACU-213-2022

03/01/22    /  ACU-035-2022

03/01/22    /  ACU-036-2022

03/01/22    /  ACU-037-2022

03/01/22    /  ACU-038-2022

03/01/22    /  ACU-039-2022

03/01/22    /  ACU-041-2022

03/01/22    /  ACU-043-2022

03/01/22    /  ACU-044-2022

03/01/22    /  ACU-048-2022

03/01/22    /  ACU-049-2022

21/09/16    /  ACU-047-2016

03/01/22    /  ACU-030-2022

03/01/22    /  ACU-031-2022

03/01/22    /  ACU-032-2022

03/01/22    /  ACU-033-2022

01/10/22    /  ACU-213-2022

03/01/22    /  ACU-035-2022

03/01/22    /  ACU-036-2022

03/01/22    /  ACU-037-2022

03/01/22    /  ACU-038-2022

03/01/22    /  ACU-039-2022

03/01/22    /  ACU-041-2022

03/01/22    /  ACU-043-2022

03/01/22    /  ACU-044-2022

03/01/22    /  ACU-048-2022

03/01/22    /  ACU-049-2022

16/10/07    /  ACU-278

03/01/22    /  ACU-110-2022

 31,200.00

 19,200.00

 19,200.00

 31,200.00

 17,200.00

 21,200.00

 15,200.00

 15,200.00

 15,200.00

 15,200.00

 15,200.00

 15,200.00

 15,200.00

 34,850.00

 40,700.00

 21,200.00

 31,200.00

 19,200.00

 19,200.00

 31,200.00

 17,200.00

 21,200.00

 15,200.00

 15,200.00

 15,200.00

 15,200.00

 15,200.00

 15,200.00

 15,200.00

 23,863.00

 36,200.00

 26,523.94

 12,286.98

 16,763.45

 18,847.94

 14,993.45

 18,533.45

 13,573.45

 13,573.45

 10,170.45

 12,170.38

 13,573.45

 11,947.54

 13,293.45

 21,092.48

 27,177.05

 16,128.55

 26,523.94

 12,286.98

 16,763.45

 18,847.94

 14,993.45

 18,533.45

 13,573.45

 13,573.45

 10,170.45

 12,170.38

 13,573.45

 11,947.54

 13,293.45

 13,475.57

 30,367.69

Sueldo Mensual Sueldo NetoDescripción del PuestoPlanilla Fecha Ingreso - Acuerdo Pagos Asociados

 31,200.00

 19,200.00

 19,200.00

 31,200.00

 17,200.00

 21,200.00

 15,200.00

 15,200.00

 15,200.00

 15,200.00

 15,200.00

 15,200.00

 15,200.00

 34,850.00

 40,700.00

 21,200.00

 31,200.00

 19,200.00

 19,200.00

 31,200.00

 17,200.00

 21,200.00

 15,200.00

 15,200.00

 15,200.00

 15,200.00

 15,200.00

 15,200.00

 15,200.00

 23,863.00

 36,200.00



.
Planilla Electrónica de Plazas Activas

  

República de Honduras

01/02/2024 16:05:17
2023Gestión: 

r_pla_planilla_transparencia
Mes de Diciembre 2023

SERVICIO NACIONAL DE EMPRENDIMIENTO Y DE PEQUEÑOS NEGOCIOS

Impreso por: RRUIZ7 PROD
Página 5 de 6

 008

 009

 013

 014

Estructura Organica

Estructura Organica

Estructura Organica

Estructura Organica

GERENCIA DE MERCADEO

GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS

COOPERACION EXTERNA

INVESTIGACION DE MERCADOS

1

2

División

División

UNIDAD DE PLANILLAS

UNIDAD DE CAPACITACION

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

 000035

ASISTENTE DE COMUNICACIÓN INSTITUCIONAL

OFICIAL DE ATENCION AL CIUDADANO

OFICIAL EN MONITOREO DE COMUNICACIONES

ANALISTA DE EMPRESAS

ASISTENTE EJECUTIVO

ASISTENTE DE COMUNICACIÓN INSTITUCIONAL

OFICIAL DE ATENCION AL CIUDADANO

OFICIAL EN MONITOREO DE COMUNICACIONES

SECRETARIA III

PSICOLOGO I

OFICIAL DE PERSONAL I

OFICINISTA I

SECRETARIA III

PSICOLOGO I

OFICIAL DE PERSONAL I

OFICINISTA I

OFICIAL DE PERSONAL III

TECNICO ADMINISTRATIVO I

COORDINADOR DE CAPACITACIÓN

ASISTENTE ESPECIAL TECNICO III

ASISTENTE ESPECIAL TECNICO I

ASISTENTE ESPECIAL TECNICO III

ASISTENTE ESPECIAL TECNICO I

JEFE DE MERCADOS PARA PROMOTORES

JEFE DE MERCADOS PARA PROMOTORES

PROMOTOR DE MERCADOS PARA EMPRENDEDORES

PROMOTOR DE MERCADOS PARA EMPRENDEDORES

03/01/22    /  ACU-111-2022

03/01/22    /  ACU-116-2022

03/01/22    /  ACU-118-2022

16/10/07    /  ACU-278

03/01/22    /  ACU-110-2022

03/01/22    /  ACU-111-2022

03/01/22    /  ACU-116-2022

03/01/22    /  ACU-118-2022

03/01/22    /  ACU-053-2022

03/01/22    /  ACU-058-2022

03/01/22    /  ACU-059-2022

03/01/22    /  ACU-063-2022

03/01/22    /  ACU-053-2022

03/01/22    /  ACU-058-2022

03/01/22    /  ACU-059-2022

03/01/22    /  ACU-063-2022

03/01/22    /  ACU-054-2022

03/01/22    /  ACU-055-2022

03/01/22    /  ACU-056-2022

03/11/11    /  ACU-118-2011

03/01/22    /  ACU-016-2022
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03/01/22    /  ACU-100-2022

03/01/22    /  ACU-101-2022

03/01/22    /  ACU-105-2022

03/01/22    /  ACU-108-2022
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